
KUPNÍ SMLOUVA č.ooz

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

|.

Smluvní strany

Název: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

Zastoupena: prof. lng. Pavlem Brandštetterem, CSc., děkanem FEI

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 100954151/0300

(dále jen „kupující“)

a

Název: TriLAB Group s.r.o.

Se sídlem: Purkyňova 649/127, 612 00 Brno

Jednající:
. - jednatel

Zapsaný: C 94527 vedená u Krajského soudu v Brně

IČ: 05288746

DIČ: C205288746

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Číslo účtu: 2401040563/2010

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Mobil:

e-mail:

(dále jen „prodávající“)

ll.

Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je kompletní realizace dodávky zboží, konkrétně 3D tiskárny TRILAB DeltiQ 2

včetně příslušenství a spotřebního materiálu v rozsahu dle cenové nabídky OP—20—017, která je

Přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě"), a to pro potřeby kupujícího. Předmětem

této smlouvy je kromě vlastního prodeje také dodávka, instalace a zaškolení obsluhy 3D tiskárny a

to včetně poskytování následného záručního a pozáručního servisu, a to v rozsahu jak je popsáno

v citované nabídce a ve standardních Obchodních podmínkách TRILAB.

2. Prodávající se zavazuje za dále sjednanou cenu dodat a převést vlastnické právo k předmětu koupě

na kupujícího.



3. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

4. Prodávající prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících z této smlouvy.

III.

Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30.11.2020

2. Prodávající nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy předmět koupě dodá kupujícímu, oznámí

kupujícímu tuto skutečnost a dohodne s ním technické podrobnosti dodávky.

IV.

Místo plnění

Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese: VŠB-TU Ostrava, FEI, 17. listopadu 2172/15,

708 00 Ostrava-Poruba

V.

Kupní cena

1. Celková kupní cena předmětu koupě je sjednána na částku 123 371,60 Kč včetně DPH, přičemž

cena bez DPH činí 101 960,00 Kč,

sazba DPH činí 21 %,

výše DPH činí 21 411,60 Kč.

2. Kupní ceny jednotlivých prvků předmětu koupě včetně dopravy na místo určení jsou uvedeny

v Příloze č.1 této smlouvy.

3. Celková kupní cena sjednaná dle odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou, kterou je

možno překročit pouze V případě zvýšení sazby DPH, a to o částku odpovídající zvýšení DPH.

4. Celková kupní cena sjednaná dle odst. 1. tohoto článku zahrnuje veškeré náklady prodávajícího ke

splnění jeho závazků ztéto smlouvy, tj. prodej, doprava na místo určení, instalaci a zaškolení

obsluhy.

VI.

Platební podmínky

1. Celková kupní cena předmětu koupě bude kupujícím uhrazena po dodání zboží na místo určení.

Podkladem pro zaplacení celkové kupní ceny je potvrzený dodací list a daňový doklad - faktura,

který je prodávající oprávněn vystavit po předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem

pro vystavení daňového dokladu - faktury je dodací list dle čl. VII. odst. 2. této smlouvy.

2. Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů od jeho doručení kupujícímu. Za den doručení

daňového dokladu - faktury se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny

kupujícího.

3. Daňový doklad — faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v

zákoně č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující si



vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad — fakturu prodávajícímu,

pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným

vrácením daňového dokladu — faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo

přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti, která začne běžet dnem doručení

opravené faktury kupujícímu.

Prodávající prohlašuje, že

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy

(dále jen „daň“),

- nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže

daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

VII.

Předání a převzetí předmětu koupě

Závazek prodávajícího dodat předmět koupě kupujícímu je splněn dodáním předmětu koupě do

místa plnění v termínu dle čl. |||. této smlouvy a to vše bez vad.

Po předání a převzetí předmětu koupě, po provedení instalace předmětu koupě a po provedení

školení obsluhy předmětu koupě vyhotoví prodávající dodací list s uvedením rozsahu

předávaného zboží. Zástupce kupujícího potvrdí svým podpisem na kopii dodacího listu převzetí

předmětu koupě a provedení instalace a zaškolení obsluhy dle této smlouvy, správnost údajů o

dodaném předmětu koupě nebo jeho části uvedených v dodacím listu a převzetíjeho originálu.

Předáním dodacího listu a jeho převzetím a podepsáním zástupcem kupujícího se má za to, že je

řádně splněn závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy a

prodávajícímu vzniká právo na zaplacení kupní ceny za dodávku předmětu koupě odpovídající

ceně dle čl. V. této smlouvy.

Předmět koupě bude prodávajícím dodán včetně informací o dostupnosti návodu kobsluze

v českémjazyce a příslušné dokumentace výrobce.

VIII.

Záruky

Prodávající poskytuje záruku na předmět koupě a prohlašuje, že je v bezvadném stavu,

nerepasovaný a způsobilý k řádnému užívání v souladu s účelem dle této smlouvy po dobu trvání

záruční doby. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodným užíváním zařízení nebo

nevhodně použitým spotřebním materiálem.

Standardní záruční doba se sjednává v délce trvání 12 měsíců a to od okamžiku jejich předání a

převzetí kupujícím v souladu s touto smlouvou. V případě uzavřenítzv. Hotline servisního zajištění,

které je samostatnou položkou cenové nabídky, je celková záruka prodloužena na 24 měsíců od

data předání zboží.



Kupující je povinen reklamovat jednotlivou vadnou součást, a to bez zbytečného odkladu po

zjištění vad. V reklamaci kupující vady popíše, případně uvede, jak se projevují a to písemně na

adresu sídla firmy TriLAB Group s.r.o., Purkyňova 127, 613 00 Brno, nebo e-mailem na adresu

IX.

Sankce, odstoupení od smlouvy

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím

zaplacení úroku z prodlem’ ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za každý jednotlivý den

prodlení až do doby zaplaceni dlužné částky a kupující je povinen takto účtovaný úrok z prodlení

zaplatit.

Nesplní—li prodávající svůj závazek řádné a včas dodat předmět koupě nebo jeho část stanovenou

objednávkou kupujícího, je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty

ve výši 0,05 % z ceny dle této smlouvy za každý jednotlivý den trvání prodlení prodávajícího, a to

až do doby dodání předmětu koupě nebo do okamžiku zániku závazku prodávajícího dodat

kupujícímu předmět koupě v důsledku odstoupení kupujícího od této smlouvy.

Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo kupujícího

na náhradu škody související s porušením povinnosti ze strany prodávajícího, k níž se váže smluvní

pokuta.

Smluvní pokuty, úroky zprodlení a náhrady škody požadované na základě této smlouvy jsou

splatné na písemnou výzvu oprávněné smluvní strany doručenou straně povinné. Vpřípadě

pochybností o doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení a náhrady škody dle

této smlouvy, se má za to, že povinná smluvní strana si písemnou výzvu na zaplacení smluvní

pokuty, úroku z prodlení nebo náhrady škody dle této smlouvy převzala 10. pracovní den poté, co

listovní zásilka obsahující výzvu na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení nebo náhrady škody

dle této smlouvy byla oprávněnou smluvní stranou předána držiteli poštovní licence kpoštovní

přepravě. Vpřípadě prodlení povinné smluvní strany se zaplacením smluvním pokuty nebo

náhrady škody je oprávněná smluvní strana oprávněna ke smluvní pokutě nebo náhradě škody

účtovat zákonný úrok z prodlení.

X.

Ostatní ujednání

I v I

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslusnymi

v-vl

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejsmh předpisů.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající svým podpisem pod touto

smlouvou mimojiné uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek

obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů

(zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů).



3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno

vyhotovení smlouvy obdrží kupující, jedno vyhotovení obdrží prodávající.

4. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 — Cenová nabídka a technická specifikace.

5. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných

číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v

registru smluv včetně uvedení metadat provede kupující.

7. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním.

V Ostravě dne V Brně dne

19; 11. 2020

  
Kupující prodávající

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc., děkan

  



NABÍDKA

Dodavatel:

TriLAB Group s.r.o.

* NA'iiZQ-P’Gfi

Odběratel:

Vysoká škola báňská -

Technická univerzitaPurkyňova 649/127
Ostrava

F31200 Brn0 .
"I“. 17. listopadu 2172/15

CieSká reF’UbIlka
708 00 Ostrava - PorubaIC:“ 05288745 TR | L A B Česká republikaDIC: CZ05288746

\ IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Vystaveno: 22.10.2020

Položka

TRILAB DelfiQ 2

 

Tlskovfl filament k dodávce

zdarma

TriLAB Group sro

 

Množ. Cena/jednotku Sleva

_m
— Nová stolní delta 3D tiskárna TRILAB pro profesionály

Unikátn/ design vysoce robustní tiskárny s pevnými rony

Elektronika a motory uzavřené mimo tiskový prostor

Tiskový prostor otevřený: 250mm průměr X 300mm výška

Značkové lineární vedení 2 tvrzené oceli

Karbonová ramena držícízákladnu tiskové hlavy

Ovládací displej TRILAB DeltaControl s dokovací stanicí

3xUSB slot pro připojení periferií

24V systém; externí 240V adaptér

Příslušenství pro 3D tisk

64 990,00 Kč 21 %

- Vyhřívaná podložka

Fixně ukotvena, magnetická, vyhřívaná hliníková deska

odnímatelná podložka (PrintPad) 5 PE! tisk. povrchem

- Standardní tisková konfigurace

Jednoduše vyměnitelná tisková hlava

E3D V6 celokovový horend

EBD Titan převodovaný extras/er na rámu + bovden

0 4mm mosazná tryska; podporované trysky 025-06 mm

- Ovládání a kontrola

32 bit elektronika s potřebnými senzory pro bezpečný risk

Sonda a elektronika pro automatickou kalibraci tiskárny

Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

78 637,90 Kč

Ovládání tiskárny přes DeltaConrrol displej, vlastní telefon, nebo WebControl rozhraní na PC/Mac
Vzdálená kontrola tiskárny pomocí kamery a osvětlení

— Standardní záruka 1 rok

Tiskový fflamenr PLA materiál (Fil/omentum; 7509)

0.00 Kč

___-. 'U'—___..v „1211

IČ: 05288746, DIČ: CZ05288746, OR u KS v Brné oddíl C, složka 94527 ze dne 4.8.2016

Stránka 1



TRILAB DeltiQ 2 - Instalace a

zaškolení obsluhy

TRILAB DeltiQ 2 - Hotline

Podpora + Prodloužená záruka

na 24M

Rozšíření TRlLAB FlexPrint

 

Rozpis DPH

Sazba % Základ

21 % 101 960.00 Kč

TriLAB Group s.r.o.

100% 0,00 Kč 21 % 0.00 Kč

- Dodávka, instalace a nastaveni tiskárny technikem TRlLAB vsidle

za'kaznlka

- Základní zaškolení 3D tisku {4h} v sídle zákazníka

0% 6 490,00 Kč 21 % 7 852,90 Kč

- Rozšířená Hot/ine Servisnia aplikační podpora zakaznika na 24 měsíců od akceptace (telefon,

email. chat)

- Prodloužení záruky na zařízen! TRILAB DeltiQ 2 na celkových 24 měsíců od akceptace

» Zrychlení servrsni odezvy a urgentní řešení servrsních zásahů vsidle dodavatele

- Možnost dohodnutí servisniho zásahu on-srte

0% 6 490.00 Kč 21 % 7 852,90 Kč

  Rozšíření TRILAB FlexPnnt - druhý, nezávis/ý extruder pro technologické a flexibilní materiály

- Zesty Nimble Remote Direct Drive extruderjako druhý způsob extruze pro tisk 1,75 mm

filamentu

— zůstáva EBD V6 Hotena a standardní Titan Extruder pro standardní tisk PLA/PETG/CPE/ABS

IASA s 1, 75mm filamentem s bovdenem

— Jednoduchá manuální výměna standardnim/direct drive extruderu pro maximální flexibilitu

vašeho 3D tisku

0% 23 990,00 Kč 21 % 29 027,90 Kč

 

Řešenipra tisk až 4 filamentů na tiskárnách TRILAB s využitím zařízení Palette 23 Pro

- Externí zařízení pro multrmateriálovy 3D tisk.

— Mosaic Manufacturing Pe/ezte 28 Pro modul dovoluje kombinaci až čtyř filamentů a inteligentně

je spojuje do jediného mulatilamentoveho vlákna, které je pak přiváděna do 3D tiskárny a

umožňuje tiskárně s jedním extruderem/hotendem vytvářet Vícebarevné nebo vícemateríálové

tisky

- součástí verze Pale-tte 23 Pro je kovový Splice Core, spotřební materiál a rošíiené záruční

zajištěni od výrobce

— včetne dodávky. instalace, zaškolení a podpory TRILAB

vje o 20% rychlejší než 23

- min 50 000 spoil?

— kovové (vyměnitelné) jadro

Cena celkem před slevou: 106 950,00 Kč

Sleva celkem: (4,67 %) 4 990,00 Kč

Dafi Konečná cena: 101 960,00 Kč

21 411,50 Kč Konečná cena vč. daně: 123 371,60 Kč

Stránka 2

IČ: 05288746, DIČ: C205288746, OR u KS v Brně oddíl C, složka 94527 ze dne 4.8.2016


